
Contacto

Teléfono 9435740000
Correo Electrónico nano@nanogune.eu

Dirección Postal

Tolosa Hiribidea, 76
(20018) Donostia-San Sebastián España
ES212

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/490 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2024 a
las 12:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Asociación CIC nanoGUNE
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5MeITeIDN7oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Inscripción al congreso de Francisco Romero, Stefano Trivini, Katerina Vaxevani,
Jon Ortuzar y Jose Ignacio Pascual a XXXIX Bienal de la Real Sociedad Española de Física 15-19/07/2024

Inscripción al congreso de Francisco Romero, Stefano Trivini, Katerina Vaxevani, Jon Ortuzar y Jose IgnacioDescripción 
Pascual a XXXIX Bienal de la Real Sociedad Española de Física 15-19/07/2024
Presupuesto base de licitación

Importe 1.915,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.582,66 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5MeITeIDN7oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.582,66 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.582,66 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

AZAFATAN ALKARTEA LANKOR, S.L.
NIF B20309845
El adjudicatario es una PYME : No

Contacto

Teléfono 943428111

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.582,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.915,02 EUR.

Motivación

Motivación Best value offer
Fecha del Acuerdo 14/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FDK9ykUqRLY2wEh QbcAqug%3D%3D

ID 0000013575306 |  2024-000670649 | Wed, 19 Jun 2024 12:16:35:380 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165392766194490012484332952508180644804 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FDK9ykUqRLY2wEhQbcAqug%3D%3D

